
№ 7 от 28.02.20 О присвоении адреса жилому дому

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:53 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

28 февраля 2020 года № 7

 1 / 3



№ 7 от 28.02.20 О присвоении адреса жилому дому

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:53 - 

  

с. Бородино

  

  

О присвоении адреса индивидуальному жилому дому в селе Островск Бородинско
го сельского поселения Дмитровского района Орловской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе» и постановлением

 Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об
 утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в
целях регистрации и подтверждения юридически правильных адресов всех
имеющихся и строящихся объектов градостроительной деятельности в селе Островск

Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области,
администрация Бородинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. На основании заявления № 1 гр. Куприкова Владимира Егоровича от 28.02.2020г., при
своить индивидуальному жилому дому,
расположенному на территории Бородинского сельского поселения

 Дмитровского района Орловской области, следующий адрес: Российская
 Федерация, Орловская область, Дмитровский район, Бородинское сельское поселение,
село Островск, дом 1.

  

2. Актуализировать сведения, размещенные в государственном адресном реестре.

  

 2 / 3



№ 7 от 28.02.20 О присвоении адреса жилому дому

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:53 - 

  

  

  

Глава муниципального образования А.А.Воробьев

  

  

  

  

  

 3 / 3


